



SILASFALT s.r.o.

Štěpaňákova 693/14
719 00 Ostrava - Kunčice
167A SILASFALT IND KUNCICE

IČ: 62302370

DIČ: CZ62302370

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném
KS v Ostravě oddíl C, vložka 7924

Tel. závod: +420 596 238 145

Tel. Fax: +420 596 238 146

Bankovní spojení:


**Technické služby Moravská Ostrava
a Přívoz, příspěvková organizace**

Harantova 3152/28

702 00

Ostrava-Moravská Ostrava

CZ

IČ: 00097381

DIČ: CZ00097381

Odběratel č. : 1210000121

Datum vystavení : 10.05.2020

Datum splatnosti : 25.05.2020

Typ úhrady : Platebním převodem

DUZP : 07.05.2020

Variabilní symbol : 5008562173

č.ř. kód	název položky	mj.	množ.	cena/mj.	zákl.DPH	%DPH	DPH	Celkem vč. DPH
1	121C1000171 AC O 11 S 50/70	t	5,660	1.520,00	8.603,20	21,00%	1.806,67	10.409,87
Datum : 06.05.2020 Dodací list: 167A42000634 SPZ:8T9 2444 Příjemce: Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvková organiza Harantc								
2	121C1000171 AC O 11 S 50/70	t	5,880	1.520,00	8.937,60	21,00%	1.876,90	10.814,50
Datum : 07.05.2020 Dodací list: 167A42000651 SPZ:8T9 2444 Příjemce: Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvková organiza Harantc								
3	121C1000171 AC O 11 S 50/70	t	5,900	1.520,00	8.968,00	21,00%	1.883,28	10.851,28
Datum : 07.05.2020 Dodací list: 167A42000658 SPZ:8T9 2444 Příjemce: Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvková organiza Harantc								
4	121C1000171 AC O 11 S 50/70	t	2,960	1.520,00	4.499,20	21,00%	944,83	5.444,03
Datum : 07.05.2020 Dodací list: 167A42000666 SPZ:8T9 2444 Příjemce: Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvková organiza Harantc								

kód	název položky	mj.	množ.	zákl. DPH.	Celkem vč. DPH
121C1000171	AC O 11 S 50/70	t	20,400	31.008,00	37.519,68
	Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvková organiza Harantova 3152/28			31.008,00	37.519,68

Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz		Č. dopor. 359
Došlo:	13 -05- 2020	Zpracov. EJ
Č.j.		UKL.znak:
Prac. listu:		

Vyřizuje:

Lucie NEUHYBLOVÁ

Email:



REKAPITULACE:

Základ	DPH	Částka DPH	Celkem
31.008,00	21,00%	6.511,68	37.519,68
31.008,00		6.511,68	37.519,68

Celková částka k úhradě:

37 519,68 Kč

